[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 5726/2015 - 17/07/2015 15:12

MOÇÃO Nº 416/2015
Manifesta apelo a Empresa Vivo S/A pela mudança de local do orelhão, localizado à Rua Guaranis defronte o nº 221 para a Praça Augusto de Toledo localizada entre as Ruas Tupis, Tupinambás e Carajás no Jardim São Francisco.
Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que, fomos procurados pela moradora da residência acima, solicitando essa providência,
CONSIDERANDO que, o referido orelhão se encontra bem defronte a residência e está causando transtornos,
CONSIDERANDO que, o novo local sugerido é uma praça publica, que atende melhor a necessidade dos usuários sem causar transtornos.
A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, com fulcro no Capítulo IV do Regimento Interno desta Casa de Leis, apelo a empresa Vivo S/A, aos cuidados da Sra. Débora Moreira Matos – Consultora Institucional, pela mudança de local do orelhão, localizado à Rua Guaranis defronte o nº 221 no Bairro Jardim São Francisco. Enviando cópia à Rua Dona Carolina Prado Penteado nº 477 no Jardim Planalto em Campinas - SP, Cep: 13092-470.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 13 de Julho de 2015.
José Luís Fornasari
“Joi”

-Solidariedade-

                                                      -Vereador-